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OOdbył się Urząd   Miejski  w   Bychawie   był organizatorem XXII edycji konkursu    

plastycznego na projekt świątecznej kartki pocztowej gminy Bychawa -Wielkanoc 2017.                          

Na konkurs napłynęło 545 prac.  

Komisja konkursowa obejrzała wszystkie piękne kartki, po czym dokonała wyboru.                                 

Główną nagrodę, w tej edycji konkursu, zdobyła uczennica naszej szkoły                                                         

– Gabriela Dziurda z kl. VIc  

 

Projekt Gabrieli już wkrótce wraz z wielkanocnymi życzeniami od Burmistrza Bychawy trafi do 

wielu instytucji w gminie, kraju i za granicą. 

     
Komisja przyznała również 40 wyróżnień, w tym 13 przypadło uczniom z naszej szkoły:   

1. Anna Zarębska z kl. Ia (nauczyciel Elżbieta Małecka) 

2. Julka Popławska z kl. Ib (nauczyciel Małgorzata Rapa) 

3. Jadwiga Czajczyk z kl. IIa (nauczyciel Małgorzata Grabczyńska) 

4. Maciek Rubaj z kl. IIb (nauczyciel Jolanta Stoczkowska) 

5. Aleksandra Piórkowska z kl. IIc (nauczyciel Teresa Czajka) 

6. Agata Nowak z kl. IIIa (nauczyciel Sławomira Wrzesińska) 

7. Aleksandra Komorowska z kl. IIIb (nauczyciel Bożena Warda) 

8. Dawid Grzegorczyk z kl. IIIc (nauczyciel Dorota Drążek) 

9. Klaudia Surdyga z kl. IIId (nauczyciel Elżbieta Małecka) 

10. Tomasz Krzysztoń z kl. IVa (nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

11. Dominik Pawlak z kl. IVb (nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

12. Gabriela Golik z kl. VIa (nauczyciel Krzysztof Mendykowski) 

13. Oliwia Asyngier z kl. VIb (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)  
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OOdbył się Lubelski Finał Wojewódzki XVII Edycji Turnieju „Z podwórka na stadion  

o puchar Tymbarku”. Reprezentacja Szkoły Podstawowej w Bychawie jesienią wygrała 

powiatowy turniej i zakwalifikowała się do rozgrywek wojewódzkich w kategorii chłopców U12 

(klasy czwarte i piąte). Miejsce zawodów zostało ustalone przez organizatora, więc trzeba było 

dotrzeć do Międzyrzeca Podlaskiego. Piłkarze wraz z opiekunem p. Andrzejem Miszczakiem 

wyjechali o godzinie 6.30 i po dwóch godzinach podróży zameldowali się na obiektach 

sportowych MOSIR. Po rejestracji i weryfikacji zawodników okazało się, że w naszej kategorii jest 

sześć grup po cztery zespoły w każdej, tj. 24 drużyny.  

Zespoły rozgrywały mecze w grupach systemem „każdy z każdym”. Z każdej z tych grup 

wyłoniono mistrzów, którzy awansowali do dalszych rozgrywek. Było to sześć zespołów, 

awansowały również dwie drużyny z najlepszym bilansem punktowym wyliczonym przez 

sędziów. 

Na nieszczęście naszej drużyny po przyjeździe na miejsce okazało się, że ich bramkarz                              

z powodów zdrowotnych nie może wystąpić w turnieju. Należało ustalić, który zawodnik grający 

w polu będzie mógł go zastąpić. Po oficjalnym i bardzo uroczystym otwarciu turnieju rozpoczęły 

się rozgrywki. Pierwszy mecz z drużyną ze Świdnika zakończył się porażką "naszych" 1:3, drugi                

z ekipą z Krasnegostawu 1:5, a trzeci zremisowali  1:1 z gospodarzem i zajęli czwarte miejsce                  

w grupie, co dało im 19 miejsce w końcowej klasyfikacji. Każdy sportowiec otrzymał                              

od 

organizatora 

medal, 

torbę                          

z napojami                       

i słodyczami. 

Zostali też 

zaproszeni 

na obiad. 

Sportowcy 

byli już 

bardzo 



 

 

zmęczeni, a silne emocje wciąż ich jeszcze nie opuszczały, więc do Bychawy dotarli  po godzinie 

17-ej pełni niezapomnianych wrażeń.  

Drużyna wystąpiła w następującym składzie: Karol Zarzeczny (V a), Kacper Karmiński (V a),                

Kamil Osmoliński (V a), Michał Szmit (V a), Michał Głąb (V b), Łukasz Marzec (V b), Michał 

Podolski (V b), Olaf Prącik (IV c), Szymon Baran (IV c), Jakub Kalicki (IV a).  
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PPrzed zakończeniem okresu rekrutacji uczniów do klas pierwszych na rok szkolny  

2017/2018, 19 kwietnia 2017 roku w Szkole Podstawowej w Bychawie odbyło się spotkanie 

informacyjne połączone z prelekcją na temat "Moje dziecko w szkole" dla rodziców dzieci 6 i 7-

letnich, które we wrześniu rozpoczną naukę w 

klasie I.  

Spotkanie miało charakter informacyjny. 

Przybyłych rodziców i przyszłych uczniów 

powitała Pani Dyrektor Małgorzata Tudrujek. 

Zapoznała ona obecnych ze strukturą pracy 

szkoły i planowaną organizacją pracy w 

klasach pierwszych w przyszłym roku szkolnym. Poinformowała rodziców o pracy świetlicy 

szkolnej, a także o możliwości skorzystania z bezpłatnych zajęć pozalekcyjnych na terenie szkoły.  

Następnie głos zabrała pani Sławomira 

Wrzesińska i zapoznała rodziców z elementami, 

które decydują o tym czy dziecko jest gotowe na 

podjęcie nauki w I klasie szkoły podstawowej 

Ofertę edukacyjną naszej szkoły przedstawiła 

pani Bożena Warda, posiłkując się przygotowaną 

przez siebie prezentacją multimedialną.  



 

 

Podczas gdy rodzice poznawali ofertę 

edukacyjną szkoły, dzieci miały możliwość 

obejrzenia sal lekcyjnych, sali gimnastycznej, sali 

zabaw, sali komputerowej, świetlicy i szatni 

szkolnej. 

Po zaprezentowaniu przygotowanych 

informacji, pani Dyrektor Małgorzata Tudrujek 

wraz z pozostałymi nauczycielami edukacji 

wczesnoszkolnej odpowiadały na pytania przybyłych gości. 

Następnie Pani Dyrektor zaprosiła rodziców do zwiedzenia szkoły. Rodzice obejrzeli wybrane 

klasy szkolne. 

Wszystkim rodzicom dziękujemy za poświęcony czas i przybycie na spotkanie. 

Serdecznie zachęcamy do zapisywania dzieci do naszej szkoły.   
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UUczniowie kl. Ia pod wraz z nauczycielką p. Elżbietą Małecką wzięli udział                        

w części artystycznej skierowanej do ludzi starszych w ramach Spotkań Międzypokoleniowych. 

Na spotkaniu  wystąpiły również 

uczennice Maria Mituła i Zuzanna 

Marcinek z naszej szkoły. Gromkie 

brawa i uśmiechy na twarzach 

świadczyły o tym, że występ podobał 

się zgromadzonej w Bychawskim 

Centrum Kultury publiczności. 
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UUczniowie W ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa - Priorytet 3,  

uczniowie klas drugich  (wych. p. Małgorzata Grabczyńska, p. Jolanta Stoczkowska, p. Teresa Czajka 

i trzecich (wych. p. Sławomira Wrzesińska, p. Bożena Warda, p. Dorota Drążek,  p.  Elżbieta Małecka 

na początku maja zakończyli realizację projektu edukacyjnego „Tworzymy szkolną encyklopedię 

bohaterów książkowych". Celem projektu było rozwijanie u dzieci pasji czytania i pozytywnego 

nastawienia do książek oraz zachęcenie uczniów do samodzielnego poszukiwania informacji                         

w księgozbiorze szkolnym. Zadaniem uczniów było wyszukanie bohatera literackiego na wskazaną 

literę alfabetu, zapoznanie się z treścią książki, w której występuje bohater oraz opracowanie karty 

do „Szkolnej encyklopedii bohaterów książkowych". Uczniowie zaprezentowali swoim kolegom                    

z równoległych klas przygotowane karty encyklopedii zawierające ilustracje i krótkie opisy 

bohaterów książek. 

„Szkolna encyklopedia bohaterów książkowych" w całości zostanie zaprezentowana w czerwcu                   

w szkolnej bibliotece. Serdecznie zapraszamy na prezentację. 
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WW kwietniu uczniowie klas Ia, Ib, Ic (wych. p. Bożena Szwałek, p. Małgorzata Rapa,  

p. Anna Rymarz)  wzięli udział w projekcie "Czytam sobie i rysuję"  realizowanym w ramach 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Celem projektu było rozwijanie u najmłodszych pasji 

czytania, zachęcenie do korzystania ze zbiorów biblioteki szkolnej oraz inspirowanie twórczości 

plastycznej. Uczestnicząc w projekcie każdy pierwszak miał za zadanie wypożyczyć w bibliotece 

szkolnej książkę z ulubionym bohaterem i zapoznać się z treścią tej lektury w domu. Podczas zajęć w 

szkole dzieci wykonały prace plastyczne do przeczytanych książek, a na odwrocie rysunku 

samodzielnie zapisały tytuł ilustrowanej książki oraz swoje imię i nazwisko jako ilustratora. 

Podsumowaniem projektu była prezentacja swoich prac kolegom i koleżankom w klasie oraz 

zorganizowanie wystawy na korytarzu szkolnym dla całej społeczności szkolnej i rodziców. 
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PPrzysłowie mówiące o tym, że współpraca się opłaca sprawdziło się 26.04.2017 r.  

Dzięki współdziałaniu bibliotek: szkolnej i publicznej, nasi uczniowie mogli uczestniczyć                             

w spotkaniu autorskim z poetą Zbigniewem Dmitrocą i ilustratorką Magdaleną Józefczuk-Dmitrocą. 

Organizatorem spotkania była Miejska Biblioteka Publiczna w Bychawie. Wzięły w nim udział klasy: 

II a, III a, III c. W czasie spotkania poeta zabrał dzieci w zaczarowany świat swoich wierszy, które 

przedstawił w zabawnej 

formie „Teatrzyk jak się 

patrzy”. Osobiście 

recytował swoje teksty,                            

a uczniowie towarzyszyli 

mu tworząc spontaniczną 

minidramę z 

wykorzystaniem 

rekwizytów 

przygotowanych przez jego 

żonę Magdalenę Józefczuk-

Dmitrocę. Ciekawe 

uzupełnienie spotkania stanowiła wystawa ilustracji do książek i podręczników autorstwa p. 

Magdaleny Dmitrocy.                         Na zakończenie, łowcy autografów mogli spełnić swoje 

pragnienie i uzyskać 

pamiątkowy podpis poety. 

Spotkanie z autorem było 

ciekawą podróżą w świat 

poezji i wyobraźni oraz 

świetną formą nauki i 

zabawy. Było również 

wydarzeniem promującym 

czytelnictwo wśród uczniów 

w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju 

Czytelnictwa – Priorytet 3. 



 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

   


